
39

13

100

14

12

16 17

21

15

18
19

20

1 2
3 4

5
6

8
7

9

10

11

22 23

24

25 26

27 28

33

29
30 32

34
35

31

38
36 37

41

40

1REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 00 DATA EMISSIONE

PRINTING DATE Novembre / November  2019

Avvolgitubo Completo                                    
Complete Hose Reel

1 3019 0039 Seeger Esterno Outer Seeger Ø21 1
2 2811 0115 Rondella Washer Ø21x37x3 1
3 3623 0021 Vite Special 5x20 4
4 0601 0293 Distanziale Mounting Bracket 1
5 2408 0152 Raccordo Speciale Special Coupling G3/8" 1
6 2812 0080 Rondella Washer Ø20x30x2 1
7 1210 0232 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x15,08 2
8 0009 0165 Anello Ring Ø15,6x20x1,35 2
9 0602 0051 Disco Disc 1
10 3202 0018 Tappo Cap 1/8” 2
11 2803 0480 Raccordo Coupling G3/8" 1
12 2400 0144 Piede Sostegno Spacer 1
13 3607 0248 Vite Screw M8x20 4
14 2811 0108 Rondella Washer Ø8,4x16x1,6 4
15 24040204 Supporto Avvolgitubo Hose Reel Support 1
16 2811 0108 Rondella Washer Ø8,4x16x1,6 4
17 0604 0158 Dado Nut M8 4
18 0604 0167 Dado Nut M6 4
19 28110125 Rondella Washer Ø6,4x12x1,6 4
20 28110125 Rondella Washer Ø6,4x12x1,6 4
21 3609 0086 Vite Screw M6x35 4
22 3019 0042 Seeger Esterno Outer Seeger 20 1
23 2812 0080 Rondella Washer Ø20x30x2 1
24 0601 0297 Distanziale Spacer 3

25 3625 0058 Vite Screw 5x30 16
26 0602 0053 Disco Disc 1
27 0424 0379 Prolunga Extension 1
28 3623 0022 Vite Screw 4x16 3
29 1802 0211 Molla Sping 1
30 2426 0026 Camma Fissa Fix Plate 1
31 0601 0294 Camma Mobile Mobile Plate 1
32 3623 0021 Vite Special 5x20 4
33 1202 0056 Gancio Fissaggio Hook 1
34 1804 0005 Manovella Crank Handle 1
35 2431 0007 Pomello Knob 1
36 2815 0032 Rivetto Rivet M8x19,5 1
37 2431 0006 Pomello Knob 1

38 3609 0154 Vite Screw M8x35 1

39 32080930 Tubo Gomma Mandata H.P. Hose R1 5/16" 
L=15m

1

40 0011 0023 Gomito Elbow G3/8" M-F 1

41 3208 0963 Tubo Gomma H.P. Hose R2 G3/8"F-
M22x1,5

1

100 7002 0344 Avvolgitubo Hose Reel 1

N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model

7002 0383 K AVT “KF NEW” 20MT R2 3/8”


